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Sortiert nach Gesamtergebnis 

 

Gastgeber Gast

3 SG Lörrach I 2 ESV Weil am Rhein III 1065 : 1026

5 SG Hauingen I 4 SSV Herten I 1065 : 1077

1 SV Tunau I Pause :

4. Wettkampf

Platz Mannschaft 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK Gesamt Schnitt WK

1 SSV Herten I 1103 1095 1077 3275 1091,7 3

2 SG Lörrach I 1084 1071 1065 3220 1073,3 3

3 SG Hauingen I 1064 1082 1065 3211 1070,3 3

4 SV Tunau I 1076 1058 1063 3197 1065,7 3

5 ESV Weil am Rhein III 1053 1059 1082 1026 4220 1055,0 4

Mannschaftswertung, sortiert nach Durchschnitt

Platz Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK Gesamt Schnitt WK

1 Andrea Frommherz ESV Weil am Rhein III 361 374 364 352 1451 362,8 4

2 Anja Herzog ESV Weil am Rhein III 355 361 374 341 1431 357,8 4

3 Stefan Jakobs ESV Weil am Rhein III 337 322 344 333 1336 334,0 4

4 Ingo Herzog ESV Weil am Rhein III 291 324 329 312 1256 314,0 4

5 Dirk Pfeffer SV Tunau I 376 371 373 1120 373,3 3

6 Jan Brunner SSV Herten  I 375 369 370 1114 371,3 3

7 Heinrich Schulte SG Lörrach I 363 361 377 1101 367,0 3

8 Martin Stofer SG Hauingen I 359 374 364 1097 365,7 3

9 Swen Jülle SSV Herten  I 371 367 355 1093 364,3 3

10 Tobias Seyfried SG Hauingen I 351 366 369 1086 362,0 3

11 Nils Kussat SSV Herten  I 354 359 352 1065 355,0 3

12 Jürgen Stromeier SV Tunau I 346 348 351 1045 348,3 3

13 Reinhard Knispel SSV Herten  I 357 332 352 1041 347,0 3

14 Olaf Krieger SG Hauingen I 354 352 332 1038 346,0 3

15 Jürgen Eiselt SV Tunau I 354 339 339 1032 344,0 3

16 Benjamin Binder SG Lörrach I 339 344 340 1023 341,0 3

17 Ilvy Jülle SSV Herten  I 345 330 329 1004 334,7 3

18 Philipp Sontag SG Lörrach I 347 313 335 995 331,7 3

19 Uwe Ziegler SV Tunau I 333 324 325 982 327,3 3

20 Martin Barbisch SV Tunau I 329 326 327 982 327,3 3

21 Lena-Maria Krieger SG Hauingen I 330 336 301 967 322,3 3

22 Chiara Marini SG Lörrach I 374 366 740 370,0 2

23 Daniel Brauer SG Hauingen I 325 323 648 324,0 2

24 Marcus Schmied SG Lörrach I 348 348 348,0 1

25 Patrick Honisch SG Lörrach I 301 301 301,0 1

26 Dieter Höferlin SG Lörrach I 279 279 279,0 1

Fettdruck: Wertungsschütze der jeweiligen Begegnung

Unterstrichen: vorgeschossen 

Einzelwertung
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Sortiert nach Durchschnitt 

 
 
 

Platz Name Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK Gesamt Schnitt WK

1 Dirk Pfeffer SV Tunau I 376 371 373 1120 373,3 3

2 Jan Brunner SSV Herten  I 375 369 370 1114 371,3 3

3 Chiara Marini SG Lörrach I 374 366 740 370,0 2

4 Heinrich Schulte SG Lörrach I 363 361 377 1101 367,0 3

5 Martin Stofer SG Hauingen I 359 374 364 1097 365,7 3

6 Swen Jülle SSV Herten  I 371 367 355 1093 364,3 3

7 Andrea Frommherz ESV Weil am Rhein III 361 374 364 352 1451 362,8 4

8 Tobias Seyfried SG Hauingen I 351 366 369 1086 362,0 3

9 Anja Herzog ESV Weil am Rhein III 355 361 374 341 1431 357,8 4

10 Nils Kussat SSV Herten  I 354 359 352 1065 355,0 3

11 Jürgen Stromeier SV Tunau I 346 348 351 1045 348,3 3

12 Marcus Schmied SG Lörrach I 348 348 348,0 1

13 Reinhard Knispel SSV Herten  I 357 332 352 1041 347,0 3

14 Olaf Krieger SG Hauingen I 354 352 332 1038 346,0 3

15 Jürgen Eiselt SV Tunau I 354 339 339 1032 344,0 3

16 Benjamin Binder SG Lörrach I 339 344 340 1023 341,0 3

17 Ilvy Jülle SSV Herten  I 345 330 329 1004 334,7 3

18 Stefan Jakobs ESV Weil am Rhein III 337 322 344 333 1336 334,0 4

19 Philipp Sontag SG Lörrach I 347 313 335 995 331,7 3

20 Uwe Ziegler SV Tunau I 333 324 325 982 327,3 3

21 Martin Barbisch SV Tunau I 329 326 327 982 327,3 3

22 Daniel Brauer SG Hauingen I 325 323 648 324,0 2

23 Lena-Maria Krieger SG Hauingen I 330 336 301 967 322,3 3

24 Ingo Herzog ESV Weil am Rhein III 291 324 329 312 1256 314,0 4

25 Patrick Honisch SG Lörrach I 301 301 301,0 1

26 Dieter Höferlin SG Lörrach I 279 279 279,0 1

Fettdruck: Wertungsschütze der jeweiligen Begegnung

Unterstrichen: vorgeschossen 

Einzelwertung


